
2021 年 7月吉日

お客さま 各位

一般財団法人 中部電気保安協会

自家用電気工作物の新規、変更契約のインターネット申込開始
並びに担当窓口の変更について（ご案内）

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は弊協会の業務につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊協会では２０２１年７月１日より、自家用電気工作物の新規、変更契約につい

て、インターネットによる申込を開始させていただきます。

従来、弊協会営業所へご来所され、お申込みいただいておりました内容が、インターネ

ットにより貴社から直接申込可能となりますので、ご活用いただければ幸いに存じます。

これに合わせまして、７月１日以降の担当窓口を、新規契約は支店営業部、変更契約は営

業所で対応させていただきますので、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い

申し上げます。

敬具


